
GAM GAF / CHPT REGIONAL GRAND EST / PERFORMANCE ET PERFORMANCE REGIONALE / INDIVIDUEL

DU 05/04/2025 AU 06/04/2025

10.266

2.300

8.266

0.000

0.300

NAT. A OPTIONNEL GAM - ANNEAUX

Pos. Nom Club Score Total

1 Lucas KUHN
BARTENHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE BARTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

10.266


